



نویسنده: فاتح سامع

تاریخ: 2020/08/21

واکسین ویروس کرونا - واقعیت یا توطیه

میزان تلفات از ویروس کرونا با آمار های رسانه ی سازگاری ندارد؛

توطیه در پشت پرده با فروش واکسین کرونا بستگی دارد.

پخش و گسترش واهمه و هراس بی سابقه از خطر ابتلا به ویروس واکسین کرونا به عقیده برخی از صاحب نظران آگاه و بی طرف ، توطیه ی است که شرکت های چندین میلیتی از چندی به این طرف برای فروش واکسین کرونا براه انداخته اند .

از مدرک فروش واکسین ، کامپنی های دوا سازی به میلیون ها دالر عاید بدست می آورند. چنانچه از همین اکنون رقابت بر فروش واکسین بین روسیه و بریتانیا آغاز شده است. ایجاد فضای واهمه و نگرانی بی سابقه در سال ۲۰۲۰ به منظور آماده سازی اذهان مردم ، بطور داوطلبانه برای استفاده از واکسین کرونا شکل گرفته است . در تلفات و میزان ارقام و داده های مرگ و میر ، افرادی که به علت ابتلا به ویروس کرونا گزارش داده میشوند ، بزرگ نمایی و مبالغیه آمیز به نظر می رسد. در کشور های غربی ، اکثر افراد مسن بالاتر از 65 سال در ارقام تلفات شامل می باشند که در مراکز بودیاش و نگهداری از کهن سالان زندگی می کنند. همچنان آمار های منتشره ی رسانه ی ، نشان نمی دهد که قربانیان کرونا فقط مربوط ویروس کرونا باشند و بیمار قبلن ، مبتلا به کدام بیماری دیگر نبوده است. آمار های رسانه ای منتشره ، بیشتر جنبه تبلیغاتی دارد و نمی توان بر صحت آن اعتماد کرد . اکثر تعدادی افرادی که واقعا به علت کرونا تلف شده اند روشن نیست که آیا قبلن از کدام بیماری مزمن و حاد دیگری برای مدتی رنج می بردند و یا خیر؟

البته ارقام تعداد مبتلایان ، قربانیان و کسانیکه دوباره بهبود یافته اند بر صحت این ادعا مهر تائید میگذارد. از 22,866,198 نفر مبتلایان در جهان 15,521,145 بهبود یافته اند و تنها 797,166 نفر تلف شده اند. سوال مهم و قابل تا مل این است که چطور 15.52 میلیون از بیماران مبتلا به ویروس بهبود یافته اند؟ هیچ واکسین هم در جهان ساخته نشده است. با توجه با ارقام نشر شده هم می توان بر صحت میزان تلفات ویروس کرونا و شدت درجه هلاک ساختن ان به مقایسه ویروس ها سال های گذشته شک نمود و قابل تردید جدی است که در لنک ضمیمه در پایان به آن بیشتر روشنایی انداخته شده است .

رقابت های اقتصادی کشور های امریکا و چین، وترس امریکا از چین به خاطر توسعه و پیشرفت سریع اقتصادی آنکشور و بحران اقتصادی در کشور های همپیمان با امریکا را نیز در سناریوی ایجاد فضای هراس در جوامع جهانی درباب خطر ابتلا به ویروس کرونا نمی توان نادیده انگاشت . گزارش سازمان بهداشت جهان که اطلاعات آن از نهادهای بهداشتی کشور ها بدست می آید ، چندان قناعت بخش نبوده و سیمای روشنی را از سناریوی ویروس کرونا نشان نمی دهد. ویروس ها در طول تاریخ در طبیعت موجود بوده و در مواقع مختلف پیدا و پنهان می شوند . سازمان های جهانی به شمول سازمان جهانی بهداشت ، از تاثیر مستقیم کشور های بزرگ در امان نبوده و بدون توجه به ملاحظات شان هیچ موضوع حساس را به استماع مردم نه می رسانند. البته به عنوان مثال، می توان از تبلیغات دسترسی عراق، در دروره زمامدار صدام حسین ، به اسلحه شیمیایی یاد آور شد که اصلا دروغ و افترای بیش نبود اما زمینه ی تجاوز نظامی امریکا را در آنکشور مشروعیت نسبی بخشید.

عقیده بر آنست که با پیچکاری واکسین کرونا ، تغییرات در ساختمان دی ان ای انسان ها رخ می دهد و در داخل آن چپس از طریق واکسین نصب می شود . در نتیجه همه باور ها ، گذشته ی زندگی ، تاریخ و فرهنگ و مذهب خود را به طاق نسیان گذاشته و فراموش می کنند و هیچ معیار اخلاقی و انسانی برای شان ارزش نخواهد داشت ، زیرا به موجود بی اراده و جسم خود کار و ماشینی مانند روبات ها تعویض شده و تابع امر ونهی می شوند .

طبق تحقیقات و پژوهش های کارشناسان ، به باور بسیاری از تحلیلگران کنجکاو این یک توطیه ی است که از طرف دولت های عمیق (دیپ استیت) براه انداخته شده است ، تا بتوانند سلطه ی حاکمیت خود را بر بشریت در عصر فناوری و تکنالوجی نگهدارند و بردگی را به شیوه نوین آن ادامه دهند.

برای معلومات بیشتر در مورد به لنک زیر مراجعه کنند که بر جوانب و زوایای مختلف این ویروس مرموز روشنایی انداخته شده است.

<https://www.ariaye.com/english/images/sami7.pdf>